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Gjøco färg - interiör 

Produktdatablad 
Gjøco Proff Mester Vegg og Tak 05 
 

 

Gjøco Proff Mester Vegg og Tak 05 är en vattenspädbar, matt, 

slitstark och tvättbar akrylfärg för inomhusbruk. Färgen är 

fläckavvisande, ger inga sköldar efter tvätt och har god täckförmåga 

vid två strykningar. Används på väggar och tak av t.ex. 

övermålningsbar tapet, byggskivor, MDF, glasfiberstrie, väv, tapet, 

puts, mur, betong och sandspackel. 

Reviderat 24.03.2026 

Symboler  

 
 

Tekniska data Typ: Vattenburen akryl dispersionsfärg 

Kulör: Vit, A-, B- och C-bas, kulörer bryts via Gjøcomix 

 Glans: Matt 05 

 Litervikt: 1,3 kg/l 

 Torrhalt (volym %): Ca 40 volym% 

 Appliceringsmetod: Pensel, rulle eller spruta. Använd gärna rulle med förlängningsskaft 
eftersom det är lättare att undvika skarvar 

 Förtunning/rengöringsmedel: Vatten 

 Rekommenderad förbrukning: 8 - 10 m²/liter, beroende på underlaget 

 Rekommenderade data för 
högtrycksspruta: 

 

 Dysstorlek: 0.43-0.53 mm (0,017-0,021") 

 Sprutvinkel: 50°-80° 

 Spruttryck: Följ pumpleverantörens rekommendationer. 

  Val av munstycke/sprutvinkel/tryck måste anpassas till aktuellt 
produkt, sprututrustning och underlag. 

 Torktid (23 °C, 50 % R.H.):  

 Dammtorr: 1 timme 

 Övermålningsintervall, minimum: 2 timmar 

 Minimum appliceringstemperatur: + 10°C. Bäst resultat uppnås vid påföring i rumstemperatur. 

 

Förbehandling Underlaget måste vara rent och torrt. Rengör med Gjøco Interiørvask eller Gjøco 

Gulv- og panelrens. Tidigare oljemålade ytor, MDF-skivor och hårda, släta 

underlag mattas med sandpapper och grundas med Gjøco Proff Isolér. 
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Applicering Appliceras jämnt och fylligt. På sugande och porösa underlag rekommenderas 3 

strykningar för att undvika skarvar. Använd gärna rulle med förlängningsskaft 

eftersom det är lättare att undvika skarvar. För att få ett jämnt resultat 

rekommenderas att rulla hela längder i samma riktning över hela väggen. 

Färger Använd samma batchnummer för samma strykning och samma yta för att undvika 

glans- och färgskillnader. Alternativt kan olika batchnummer blandas före 

användning. Hinkar där färgen har brutits i olika blandningsmaskiner och/eller vid 

olika tidpunkter kan ge nyansskillnader. Var uppmärksam på detta om mer färg 

behövs till samma projekt i efterhand. 

Lagring Stäng locket ordentligt vid förvaring av färg för att förhindra spill och uttorkning. 

Färgen ska transporteras och förvaras stående, torrt och frostfritt. 

Miljömärkning Gjøco Proff Mester Vägg och Tak 05 är godkänd av Miljömärkning Norge och 

uppfyller kraven för miljömärket Svanen. 

 

 

 

Avfallshantering Flytande färg och tvättvatten får inte hällas i avlopp eller i naturen, utan ska 

lämnas till godkänd mottagning för farligt avfall. Tom, ren och torr plastförpackning 

utan handtag kan lämnas som plastavfall. 

 

Övrig information Appliceringstemperaturen i luft och underlag måste vara minst +10 °C. Målade 

ytor måste härda i minst 4 veckor före rengöring med milt rengöringsmedel. Ljusa 

märken på mörka ytor tas bort med mikrofiberduk och rent vatten. Rör om 

noggrant före användning. 

Förpackningsstorlekar: 9 L 

Säkerhet Se separat säkerhetsdatablad. Läs informationen på förpackningen. 

EU:s gränsvärde för denna produkt (kat. A/a): 30 g/l (2010). Denna produkt 

innehåller: <1 g/l VOC. 

 

Uppgifterna i detta datablad baseras på laboratorietester och praktisk erfarenhet. Eftersom de förhållanden produkterna används under ofta ligger 

utanför vår kontroll, kan vi inte garantera annat än produktens kvalitet. Produkterna levereras i enlighet med våra allmänna villkor för försäljning, 

leverans och service, om inget annat avtalats skriftligen. Vi förbehåller oss rätten att ändra angivna data utan föregående meddelande. Färg kan 

betraktas som halvfabrikat, och resultatet beror på förbehandling, temperatur, applicering, underlagstyp med mera. 

Kontaktinformation Gjöco AB 

Arons Väg 11, 284 33 Perstorp 

Telefon: +46 (0)435-353 57 

E-post: info@gjoco.se 
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